Resposta ao Requerimento nº 1162/2022
Autoria: HENRIQUE CONTI, FRANKLIN
Assunto: Informações acerca do engenheiro e/ou funcionário responsável pela

execução da escadaria no canteiro central da avenida Joaquim Alves
Corrêa.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 21 de junho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

   AMatra

F2REFEITURADO MUNICIPIO DE VALINHOS
> ESTADO DE SÃO PAULO

AQ DEPTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONA

CI nº 561/2022 - Requerimento 1162/2022

1- A boca de lobo foi realocada;

2 - Custo aproximadamente R$ 2.000,00;

3- O funcionário ainda não identifiquei.

'SSP, em 21 de junho de 2022.

   Engº Caio-Cesar eécherini

Diretor do DIUISSP
PAÇO MUNICIPAL—- PALACIO INDEPENDENCIA | Rua Antônio Carlos,301 — Centro | Valinhos/SP | 13270970

Contato: (19) 3829-8000 | E-mail: obrasQvalinhos.sp.gov.br| Sitio: www.valinhos.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3HH4JD31G314EA6R
		2022-06-21T19:09:22-0300

		2022-06-21T19:09:22-0300